【様式２（別紙イ）】

令和　　年　　月　　日

委託業務完了（廃止）報告書

文部科学省総合教育政策局長　　殿

所在地　〒

団体等名
代表者職名
氏名

　令和３年度「大学等における価値創造人材育成拠点の形成事業」について、委託業務を完了したので、下記の書類を添えて報告します。

記

１．業務結果説明書（別紙イ）

２．業務収支決算書（別紙ロ）

３．取得資産一覧表（別紙ハ）

以上

【様式２】

業 務 結 果 説 明 書

１．事業の実施期間

令和３年＊月＊日　から　令和４年３月１１日まで

２．実施に要した経費
[bookmark: _GoBack]

	委託業務の実施に要した経費総額

	円

　　内訳

	計画額
	実績額
	差額

	(１)業務に要した経費

	円

	円

	円

	(２)再委託に要した経費

	円

	円

	円

	合　計

	円

	円

	円

３．業務実施の組織構成
（1） 組織の全体構成員
	氏　　名
	所　属　・　役　職　等
	備考欄

（2） 業務窓口担当者
	氏　　名
	所　属　・　役　職　等
	備考欄

４．実施スケジュール

５．実施内容及び実施方法等

６．実施により得られた成果・効果

７．業務の実施体制　（再委託先まで含めた業務実施体制について図示すること。）

８．評価に係る項目　（業務実施前後のアンケートの実施等による業務全体の評価体制、評価手法、評価の結果）

９．これまでの本委託業務の実施内容を踏まえた次年度以降の実施内容及び実施方法等